

PAC Ejendomme ApS
Dyrehavevej 21, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 51 17 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2019.

Palle August Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PAC Ejendomme ApS
Dyrehavevej 21
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 51 17 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle August Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.312 kr. mod -17.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.901 kr. mod -1.797.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-23.312	-17.423
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-397.032	-1.851.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.051	0
Andre finansielle indtægter	302.078	72.539
1 Øvrige finansielle omkostninger	-686	-585
Resultat før skat	-62.901	-1.797.134
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-62.901	-1.797.134
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.128.138	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-8.123.628
Overføres til overført resultat	0	6.326.494
Disponeret fra overført resultat	-4.191.039	0
Disponeret i alt	-62.901	-1.797.134

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.593.828	62.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.593.828</u>	<u>62.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.593.828</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.585.803	1.541.752
	Andre tilgodehavender	1.485.500	1.996.000
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>178.575</u>	<u>2.519.137</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.249.878</u>	<u>6.056.889</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.581</u>	<u>1.001.579</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.257.459</u>	<u>7.058.468</u>
	Aktiver i alt	<u>4.851.287</u>	<u>7.120.968</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	1.928.359	0
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-269.789
6	Overført resultat	<u>2.788.529</u>	<u>7.249.357</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.841.888</u>	<u>7.104.568</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.399	4.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>12.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.399</u>	<u>16.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.399</u>	<u>16.400</u>
	Passiver i alt	<u>4.851.287</u>	<u>7.120.968</u>

7 Eventualposter

Noter

		<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		686	585
		686	585
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	4.128.138	178.575
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for opskrivninger			
Årets opskrivning		1.928.359	0
		1.928.359	0
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		-269.789	-8.123.628
Resultatandel		0	7.853.839
Korrektion primo		269.789	0
		0	-269.789

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.249.357	653.074
Årets overførte overskud eller underskud	-4.191.039	6.596.283
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.128.138	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.128.138	0
Korrektion primo	-269.789	0
	<u>2.788.529</u>	<u>7.249.357</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 698 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.